

证券代码:000803 证券简称:北清环保 公告编号:2022-118

北清环保集团股份有限公司 关于对深圳证券交易所关注函的回复

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北清环保集团股份有限公司(以下简称“北清环保”、“上市公司”、“公司”)于2022年8月2日收到深圳证券交易所下发的《关于对北清环保集团股份有限公司的关注函》(公司关注函(2022)第316号)(以下简称“《关注函》”)。公司对关注函所涉及问题进行了认真核查和确认,并向深圳证券交易所进行了书面回复,现将回函内容公告如下:

2022年7月28日,你公司披露拟收购天津碧海环保科技有限公司(以下简称“标的公司”)100%股权,并取得标的公司与其子公司天津德丰利胜固废废弃物处置有限公司(以下简称“天津德丰”)对应的餐厨垃圾收运处理项目资产。交易作价参考评估值确定为3.6亿元,该交易需提交公司股东大会审议。评估报告显示,本次评估采取收益法评估结果,评估增值率为4,074.04%。审计报告显示,截止2022年3月31日,标的公司净资产为1,401.79万元,标的公司2021年度营业收入为14,475.02万元,净利润为5,435.52万元。我部对此表示关注,请你公司就以下问题作出书面说明。

问题一:请你公司详细披露价值评估原理、计算模型及采用的折现率等重要评估参数,预期各年度收益或现金流量等重要评估依据,充分说明有关参数和评估依据确定的合理性、评估值较高的原因、交易作价是否公允,并充分提示评估增值较高的风险。请评估机构发表核查意见。

公司回复:
本次评估采用资产基础法和收益法进行评估,最终选取收益法结果作为最终评估结论。

收益法是指将预期收益资本化或者折现,确定评估对象价值的评估方法,收益法常用的具体方法包括股利折现法、股权自由现金流折现法和企业自由现金流折现法。本次评估选用企业自由现金流折现模型。

企业自由现金流折现法,现金流口径为归属于股东现金流量债务债权人在内的所有投资者现金流量,对应的折现率为加权平均资本成本,评估值内涵为企业整体价值。企业自由现金流=净利润+折旧/摊销+税后利息支出-营运资金增加-资本性支出

其中,净利润=营业收入-营业成本-营业税金及附加-销售费用-管理费用-财务费用-资产减值损失+公允价值变动收益-投资收益+其他收益-其他费用-所得税费用

营业成本=营业收入×营业成本率

营业税金及附加=营业收入×营业税金及附加率

销售费用=营业收入×销售费用率

管理费用=营业收入×管理费用率

财务费用=营业收入×财务费用率

资产减值损失=营业收入×资产减值损失率

投资收益=营业收入×投资收益率

其他收益=营业收入×其他收益率

其他费用=营业收入×其他费用率

公允价值变动收益=营业收入×公允价值变动收益率

投资收益=营业收入×投资收益率

其他收益=营业收入×其他收益率

其他费用=营业收入×其他费用率

资产减值损失=营业收入×资产减值损失率

公允价值变动收益=营业收入×公允价值变动收益率

投资收益=营业收入×投资收益率

其他收益=营业收入×其他收益率

其他费用=营业收入×其他费用率

资产减值损失=营业收入×资产减值损失率

公允价值变动收益=营业收入×公允价值变动收益率

投资收益=营业收入×投资收益率

其他收益=营业收入×其他收益率

其他费用=营业收入×其他费用率

资产减值损失=营业收入×资产减值损失率

公允价值变动收益=营业收入×公允价值变动收益率

投资收益=营业收入×投资收益率

其他收益=营业收入×其他收益率

其他费用=营业收入×其他费用率

资产减值损失=营业收入×资产减值损失率

公允价值变动收益=营业收入×公允价值变动收益率

投资收益=营业收入×投资收益率

其他收益=营业收入×其他收益率

其他费用=营业收入×其他费用率

资产减值损失=营业收入×资产减值损失率

公允价值变动收益=营业收入×公允价值变动收益率

投资收益=营业收入×投资收益率

其他收益=营业收入×其他收益率

其他费用=营业收入×其他费用率

资产减值损失=营业收入×资产减值损失率

公允价值变动收益=营业收入×公允价值变动收益率

投资收益=营业收入×投资收益率

其他收益=营业收入×其他收益率

其他费用=营业收入×其他费用率

资产减值损失=营业收入×资产减值损失率

公允价值变动收益=营业收入×公允价值变动收益率

投资收益=营业收入×投资收益率

其他收益=营业收入×其他收益率

其他费用=营业收入×其他费用率

资产减值损失=营业收入×资产减值损失率

公允价值变动收益=营业收入×公允价值变动收益率

投资收益=营业收入×投资收益率

其他收益=营业收入×其他收益率

其他费用=营业收入×其他费用率

资产减值损失=营业收入×资产减值损失率

公允价值变动收益=营业收入×公允价值变动收益率

投资收益=营业收入×投资收益率

其他收益=营业收入×其他收益率

其他费用=营业收入×其他费用率

资产减值损失=营业收入×资产减值损失率

公允价值变动收益=营业收入×公允价值变动收益率

投资收益=营业收入×投资收益率

其他收益=营业收入×其他收益率

其他费用=营业收入×其他费用率

资产减值损失=营业收入×资产减值损失率

公允价值变动收益=营业收入×公允价值变动收益率

投资收益=营业收入×投资收益率

其他收益=营业收入×其他收益率

其他费用=营业收入×其他费用率

圾分类收入不再发生。
因此2022年全年与2021年收入水平接近,2023年相较2021年收入大幅下降,但是随着滨海新区的餐厨垃圾收运业务转移至天津德丰,标的公司存在一定的富裕产能可以用来深入挖掘市内六区的餐厨垃圾收运业务和废油脂收购,2023年后收入逐年增长,长期保持稳定。

4、营业成本的确定
标的公司的主营业务成本包括直接材料、直接人工和制造费用。

直接材料,参考历史期间平均水平进行预测。
直接人工,根据历史年度生产人员的薪酬水平,结合公司的人事发展策略通过预测未来年度的生产人员人数和人均月工资确定预测期的人员薪酬。

制造费用,根据各项费用在历史年度中的支付水平,即费用在营业收入中的占比情况,参考企业历史年度的费用收入比预测未来年度中的相应费用;对于与收入无直接关系的其他费用按照每年一定比例增长预测未来年度相应费用。

标的其他业务成本包括油脂成本和其他成本。

油脂成本,参照历史年度油脂成本进行预测。

其他成本,为出租车辆折旧,本次评估仅对合同租赁期间内的出租车辆折旧费进行预测。

5、营业税金及附加的确定
标的公司的营业税金及附加包括城市维护建设税、教育费附加、地方教育费附加、车船使用税、房产税、土地使用税、环境保护税和印花税。

以预测年度的营业收入为基础结合评估基准日适用的税率确定未来年度的营业税金及附加。

6、管理费用的确定
管理费用主要包括职工薪酬、折旧费、房租、办公费、招待费及其他管理费用。

职工薪酬,根据历史年度管理人员的薪酬水平,结合公司的人事发展策略通过预测未来年度的管理人员人数和人均月工资确定预测期的人员薪酬。

折旧费,根据标的公司提供的相关资料,对于标的公司评估基准日已有资产和今后每资本性支出形成的各类资产,以企业现行的折旧政策进行折旧的预测。

其他管理费用,根据各项费用在历史年度中的支付水平,即费用在营业收入中的占比情况,参考企业历史年度的费用收入比预测未来年度中的相应费用;对于与收入无直接关系的其他费用按照每年一定比例增长预测未来年度相应费用。

7、研发费用的确定
研发费用包括职工薪酬、材料费和折旧费。

职工薪酬,根据历史年度研发人员的薪酬水平,结合公司的人事发展策略通过预测未来年度的研发人员人数和人均月工资确定预测期的人员薪酬。

材料费,根据其历史年度中的支付水平,以企业发展规模和收入水平为基础,预测未来年度中的其他研发费用。

折旧费,根据标的公司提供的资产类别,对于标的公司评估基准日已有资产和今后每资本性支出形成的各类资产,以企业现行的折旧政策进行折旧的预测。

8、财务费用的确定
财务费用主要是银行存款所带来的利息收入、手续费和利息支出等。由于经营现金的货币时间价值已在评估中体现,所以不再对利息收入进行预测;手续费,其他财务费用与营业收入紧密相关,故评估时以预测年度的营业收入为基础,参考历史年度的手续费,其他财务费用支出水平预测未来年度的手续费,其他财务费用;利息支出主要是公司租赁房屋支付的租赁利息,未来年度不再预测。未来年度如有借款,根据银行贷款利率预测其利息支出。

9、所得税及税后净利润的预测
根据上述预测,可以得出标的公司未来各年度的利润总额,在此基础上,按照标的公司执行的所得税率,对未来各年的净利润予以估算,测算结果如下:

单位:万元

项目	2022年4-12月	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
一、营业收入	9,534.42	7,452.12	9,116.10	9,780.44	9,263.52	9,534.42	9,534.42
减:营业成本	6,232.40	4,960.47	5,250.02	5,603.42	5,591.21	5,500.10	5,510.96
减:营业税金及附加	113.67	92.23	105.00	105.00	105.00	105.00	107.72
减:管理费用	201.11	402.26	430.97	463.21	463.21	463.21	463.21
减:销售费用	594.14	523.14	522.38	543.30	547.19	564.05	566.09
减:财务费用	0.00	0.00	0.77	0.77	0.02	0.04	0.04
二、营业利润	3,096.03	1,490.06	1,810.38	2,079.34	2,566.94	2,813.32	2,882.47
三、利润总额	3,096.03	1,490.06	1,810.38	2,079.34	2,566.94	2,813.32	2,882.47
减:所得税费用	602.36	223.36	271.56	311.90	304.89	422.07	422.37
四、净利润	3,434.46	1,266.70	1,538.82	1,767.44	2,116.05	2,391.25	2,460.10

项目	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
一、营业收入	9,534.42	9,534.42	9,534.42	9,720.12	9,720.12	9,720.12
减:营业成本	5,481.30	5,483.43	5,481.00	5,548.76	5,512.16	5,548.11
减:营业税金及附加	107.62	107.61	107.61	107.61	107.61	107.61
减:管理费用	470.56	474.19	477.69	481.89	484.03	484.42
减:销售费用	585.24	581.46	585.84	587.43	589.05	591.25
减:财务费用	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
二、营业利润	2,916.06	2,907.00	2,900.00	3,020.03	3,062.59	3,067.89
三、利润总额	2,916.06	2,907.00	2,900.00	3,020.03	3,062.59	3,067.89
减:所得税费用	437.41	430.06	428.43	454.36	457.95	461.18
四、净利润	2,478.65	2,476.94	2,471.57	2,565.67	2,540.70	2,546.71

10、折旧及摊销的确定
折旧及摊销金额是根据标的公司在评估基准日的存量资产以及预测期的资本性支出计算。

存量资产按照企业现行折旧或摊销年限和残值率,采用平均年限法进行预测。对于预期更新、新增资产,按照更新资产、新增资产的折旧或摊销年限和残值率计算确定每年的折旧摊销额,并按照历史年度产生各项成本费用的分配原则进行分配。

11、资本性支出的确定
资本性支出是为了保证企业生产经营可以正常发展的情况下,企业每年需要进行的资本性支出。本次评估我们采用以下四种方式预测资本性支出:

维持现有生产能力的支出:为正常固定资产的更新,性:与企业相关人员沟通,基本能够维持企业正常生产经营活动。本次评估考虑以后年度固定资产正常使用耗费的更新支出。

新增生产能力的资本性支出:是指截至评估基准日,天津碧海项目改造的后续支出。

12、营运资金的确定
营运资金增加额系指标的公司在不改变当前主营业务条件下,企业经营活动中占用的资金,营运资金的增加是指随着企业经营活动的变化,给予他人企业信用而占用的现金以及正常经营所需保持的存货等;同时,在经济活动中,他人提供商业信用,相应可以减少现金的即时支付。

营运资金的预测,一般根据标的公司最近几年每年营运资金占营业收入的比例进行分析和判断,在历史平均比例水平基础上结合企业目前及未来发展进行选择、调整,通过计算一个完整营运周期内所需资金,确定每年企业营运资金需求及营运资金占用增加额。本次评估参考标的公司实际的营运资金周转率水平计算各类资产年周转率及营运资金需求。

综上所述,对标的公司预期企业自由现金流预测如下:

单位:万元

项目	2022年4-12月	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
经营现金流入	4,190.30	2,444.28	2,714.38	2,366.67	3,087.13	3,153.18	3,103.96
减:资本性支出	134.00	230.00	230.00	230.00	230.00	230.00	230.00
减:营运资金增加/减少	-814.46	-1,424.07	129.72	138.89	107.43	89.27	26.94
加:其他收益	-	-	-	-	-	-	-
金自由现金流量	4,889.74	3,489.24	2,364.04	2,600.07	2,690.00	2,833.91	2,851.11

项目	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
经营现金流入	3,084.81	3,027.07	2,988.03	3,060.13	3,004.33	2,960.33
减:资本性支出	230.00	230.00	230.00	230.00	230.00	230.00
减:营运资金增加/减少	17.96	6.30	0.77	46.82	16.94	16.11
加:其他收益	-	-	-	-	-	-
金自由现金流量	2,816.86	2,789.67	2,768.15	2,771.70	2,767.38	2,714.64

13、折现率的确定
本次评估以加权平均总资本回报率作为企业自由现金流的折现率,计算公式如下:

$$WACC = R_f + \beta \times ERP + R_t$$

其中:WACC为加权平均总资本回报率;R_f为股权折现率;R_e为期望股本回报率;D为付息债务比例;R_d为债权期望回报率;T_e为企业所得税率。

(1)股权回报率R_e的确定
利用资本定价模型(CAPM)确定标的公司股权回报率,计算公式如下:

$$R_e = R_f + \beta \times ERP + R_t$$

其中:R_e为股权回报率;R_f为无风险回报率;β为风险系数;ERP为市场风险超额回报率;R_s为公司特有风险超额回报率。

①无风险利率R_f的确定
选取沪、深两市在评估基准日到期国债且到期日剩余期限超过10年期的国债,并计算其到期收益率,取所有国债到期收益率的平均值作为此次评估无风险收益率。经过上述计算得出无风险收益率R_f为3.39%。

②市场风险超额回报率R_s的确定
股权市场风险溢价是投资者对于与整体市场平均风险相同的股票投资所要求的预期超额收益,即投资者投资股票市场所期望的超过无风险利率的收益。

我们选择能够较好反映上海和深圳证券市场股票风险状况的沪深300指数的历史风险溢价数据计算股权市场风险溢价。我们以沪深300指数所对应的300只成份股作为计算股权市场风险溢价的具体样本,考虑到该证券市场股票波动的特性,选择10年的间隔期作为股权市场风险溢价的计算年限,通过IFinD提供的各成份股每年年末点“后复权”收盘价,测算10年期内的几何平均收益率和各年的无风险利率确定各年的股权市场风险溢价(ERP)。

具体计算方法是先将每年沪深300指数成份股收益数据几个平均计算出来后,根据每个成份股在沪深300指数计算中的权重,计算300个成份股平均加权收益的加权平均值,以此作为本年计算ERP所需的投资收益率R_m。根据中国统一发布的股权市场风险溢价ERP测算结果,2021年股权市场风险溢价ERP为6.94%。

③风险系数β的确定
本次评估借助β计算器通过计算可比上市公司β值,以可比公司β值的平均值为基础测算标的公司β值。选取的可比公司及可比公司股票价格波动率与沪深300指数波动率t检验统计量如下:

可比公司名称	股票代码	自由现金流(万元)	t检验统计量	t检验结果
1 康华药业	000520.SZ	762	3.25	通过
2 康华药业	000520.SZ	352	4.91	通过
3 康华药业	000520.SZ	352	4.40	通过

计算得出的可比上市公司β值为含有可比公司自身资本结构的β值,因此需计算剔除自身资本结构影响的Unlevered β,计算公式如下:

$$Unlevered\beta = Levered\beta \div (1 + D \div E)$$

其中,D为带息负债,E为股权价值,T为适用所得税率。

经计算,可比公司Unlevered β算出来后,加权平均值作为最终无杠杆β值,并代入WACC公式计算。

经计算,可比公司Unlevered β算出来后,加权平均值作为最终无杠杆β值,并代入WACC公式计算。

经计算,可比公司Unlevered β算出来后,加权平均值作为最终无杠杆β值,并代入WACC公式计算。

经计算,可比公司Unlevered β算出来后,加权平均值作为最终无杠杆β值,并代入WACC公式计算。

经计算,可比公司Unlevered β算出来后,加权平均值作为最终无杠杆β值,并代入WACC公式计算。

经计算,可比公司Unlevered β算出来后,加权平均值作为最终无杠杆β值,并代入WACC公式计算。

经计算,可比公司Unlevered β算出来后,加权平均值作为最终无杠杆β值,并代入WACC公式计算。

经计算,可比公司Unlevered β算出来后,加权平均值作为最终无杠杆β值,并代入WACC公式计算。

经计算,可比公司Unlevered β算出来后,加权平均值作为最终无杠杆β值,并代入WACC公式计算。

经计算,可比公司Unlevered β算出来后,加权平均值作为最终无杠杆β值,并代入WACC公式计算。

经计算,可比公司Unlevered β算出来后,加权平均值作为最终无杠杆β值,并代入WACC公式计算。

经计算,可比公司Unlevered β算出来后,加权平均值作为最终无杠杆β值,并代入WACC公式计算。

经计算,可比公司Unlevered β算出来后,加权平均值作为最终无杠杆β值,并代入WACC公式计算。

经计算,可比公司Unlevered β算出来后,加权平均值作为最终无杠杆β值,并代入WACC公式计算。

经计算,可比公司Unlevered β算出来后,加权平均值作为最终无杠杆β值,并代入WACC公式计算。

单位:万元

序号	项目	期间数据	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年
一	经营现金流入	4,190.30	2,444.28	2,714.38	2,366.67	3,087.13	3,103.96
1	其他收益	7.96	-	-	-	-	-
2	长期股权投资	10,000.00	-	-	-	-	-
3	权益法核算长期股权投资	14.86	-	-	-	-	-
2	非经常性损益	20,793.50	-	-	-	-	-
1	其他收益	20,793.50	-	-	-	-	-
3	非经常性损益	20,793.50	-	-	-	-	-

对于非经营性资产负债,本次评估主要采用成本法进行评估,对长期股权投资采用收益法进行评估,天津德丰收益法主要参数的确定方法基本与标的公司一致,主要参数如下所示:

(1)收益年限
根据天津市滨海新区城市管理委员会与天津市德丰签订的《天津市滨海新区有机废弃物综合利用处置项目特许经营权》中的约定:特许经营期限共30年,包括项目建设期和运营维护期。其中建设期自开工之日起至正式运营日止(计划为1年),运营维护期自正式运营之日起至合作期最后一日止(固定为29年)。天津德丰运营维护期预计于2023年1月1日开始,故确定本项目收益期从2023年1月1日至2051年12月31日。

(2)营业收入预测相关参数
单位:万元

项目		未来数据预测				
		2022年4-12月	2023年	2024年	2025年	2026年
一	主营业务收入					
1	提供劳务	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
2	销售商品	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
3	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
4	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
5	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
6	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
7	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
8	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
9	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
10	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
11	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
12	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
13	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
14	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
15	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
16	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
17	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
18	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
19	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
20	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
21	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
22	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
23	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
24	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
25	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
26	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
27	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
28	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
29	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
30	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
31	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
32	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
33	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
34	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
35	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
36	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
37	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
38	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
39	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
40	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
41	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
42	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
43	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
44	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
45	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
46	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
47	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
48	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
49	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
50	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
51	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
52	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
53	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
54	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
55	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
56	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
57	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
58	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
59	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
60	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
61	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
62	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
63	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
64	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
65	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
66	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
67	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
68	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
69	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
70	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
71	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
72	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
73	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
74	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
75	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
76	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
77	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
78	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
79	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
80	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
81	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
82	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
83	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
84	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
85	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
86	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
87	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
88	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
89	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
90	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
91	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
92	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
93	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
94	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
95	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
96	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
97	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
98	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
99	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21
100	其他收入	3,283.02	4,305.77	4,596.23	4,793.21	4,793.21